«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 28 октября 2020 года № 7-2/10 «О постоянных комиссиях Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», статьей 13 Регламента Совета муниципального района «Печора», на основании личного заявления депутата Совета муниципального района «Печора» Краснова А.В., Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 28 октября 2020 года № 7-2/10 «О постоянных комиссиях Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Включить в состав постоянной комиссии Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района Краснова Андрея Владимировича – депутата от избирательного округа № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                   Ф.И. Ненахов

г. Печора
28 октября 2021 года

№ 7-12/133